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Rapport 2024 

Overordnet mål og innsatsområder  

I omstillingsplanen for 2022-2027 heter det at utviklingsarbeidet i Drangedal skal bidra til: 

 

 Å sikre og skape 150 arbeidsplasser i Drangedal 

 Økt utviklingsevne i næringsliv og kommune 

 

Prosjektene i Driv skal bidra til å oppnå målsettinger i tråd med FNs bærekraftmål. Bærekraftig 

næringsutvikling vil for satsingsområdene gjelde flere mål. Omstillingsorganisasjonen Drivs eget arbeid skal 

særlig bidra til bærekraftmålene: 

 

  8: Anstendig arbeid og økonomisk vekst. Fremme varig, inkluderende og bærekraftig 

økonomisk vekst, full sysselsetting og anstendig arbeid for alle. 

 

  11: Bærekraftige byer og lokalsamfunn. Gjøre byer og lokalsamfunn inkluderende, 

trygge, robuste og bærekraftige. 

 

 17: Samarbeid for å nå målene. Styrke virkemidlene som trengs for å gjennomføre 

arbeidet, og fornye globale partnerskap for bærekraftig utvikling.  
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Basert på kunnskapsgrunnlag utferdiget i 2022, er det identifisert seks innsatsområder: 

1. Matproduksjon - fra småskala til industriell  

2. Opplevelsesnæring - reiselivsnæring og opplevelse knyttet til natur, mat, matkultur og arrangement  

3. Forretningsmessig tjenesteyting - arbeidsplasser som krever høyere utdanning og fjernarbeidsplasser  

4. Øvrig næringsliv – skape positiv utvikling i øvrig næringsliv, uavhengig av bransje  

 

I tillegg to støtteområder, som ikke har arbeidsplassmål, men som skal understøtte omstillingsarbeidet:  

 

5. Attraktivitet for næringsliv  

6. Kultur og samfunn  

 

 

 

Gjennomgående for alle innsatsområder gjelder at:  

 Omstillingsarbeidet skal forsterke initiativ og prosjekt som er i gang  

 Omstillingsarbeidet skal være en katalysator for nye prosjekter  

 Innen alle innsatsområder skal det jobbes med utviklingsarbeid og nettverksbygging i et regionalt 

perspektiv samt med utvikling av innovasjons- og entreprenørskapskultur  

 

 

 

 

 

 

Kick off for Næringsvennlig 

kommune-programmet mars 2024. 

https://drangedalivekst.no/
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Resultater – hovedtall for 2024 

Periodisert målsetting og resultat 

Arbeidsplasser regnes som bruttoarbeidsplasser. Arbeidsplasser som etableres, men som i løpet av perioden 

faller fra, skal altså inngå.  

 

Arbeidsplassene måles via innrapportering fra enkeltprosjekter ved hjelp av prosjektlederrapporten og ved 

innhenting av opplysninger. I rapporteringen er det arbeidsplasser som kan henføres til omstillingsarbeidet 

gjennom støtte til enkeltprosjekter som skal medregnes.  

 

For 2024 er målet 28 nye/sikrede arbeidsplasser. Resultatet hittil viser 12 skapte arbeidsplasser og to sikrete. 

Flere av årets prosjekter har videre oppgitt at Driv-tilsagnet har medført innleie/midlertidig ansettelse, som 

ellers ikke ville vært mulig. I tillegg kommer ti nyetablerte selskaper som Driv har bidratt til ved 

veiledning/rådgivning og innkjøp av bedriftsrådgivningstjenester under oppstarten. Det er flest 

enkeltpersonforetak, men også et par aksjeselskap. I tillegg kommer et visst, men uoppgitt antall 

sesongsarbeidsplasser hos spesielt to av virksomhetene som har mange innleide under hovedsesong, og som 

oppgir at Driv-tilsagnet har medvirket til å opprettholde og skape nytt tilbud.  

De skapte/sikrete samt nyetablerte arbeidsplassene er innenfor alle de fire bransjerettete satsingområdene til 

omstillingsarbeidet. Fra Driv-prosjekter er fire knyttet til matproduksjon, fire innen forretningsmessig 

tjenesteyting og seks innen kategorien øvrig næringsliv. 

Strengt regnet var det samlete antallet skapte/sikrete arbeidsplasser ved utgangen av 2024  i alt 34. Legges til 

medvirkning til nyetablerte (fem i 2023 og 10 i 2024), er det så å si på målsettingen i henhold til 

omstillingsplanen (vedtatt i 2022), som er 50 på samme tid.  

Potensial for arbeidsplasser 

I 2024 har bedriftene i Driv oppgitt det er potensial i prosjektene for 49 til 58 nye arbeidsplasser. Samlet 

siden oppstarten i 2022 har virksomhetene oppgitt et potensial på nesten 147,7 arbeidsplasser. 

Driv skal være en bidragsyter i tidlig fase, altså det som kan betegnes som ideutvikling (forstudie) og 

utprøvingsfase (forprosjekt), mens Driv som hovedregel skal hjelpe videre utenfor omstillingsprogrammet i 

realisering (hovedprosjekt). Det betyr at arbeidsplasser ofte kommer en stund etter Driv-perioden, men antall 

av tidligfase-prosjekter gir likevel viktig pekepinn på grunnlaget og farten i det lokale næringslivet. 

På neste side er et diagram med en periodisert oversikt over innsatsområder med måltall per år, slik det er 

skissert i omstillingsplanen vedtatt i 2022. I grønt er påført bedrifters oppgitte resultat i både 2023 og 2024 

samt en oppsummeringskolonne helt til høyre.  

https://drangedalivekst.no/
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Ringvirkninger 

Det næringsaktive arbeidet har gitt berettiget håp om at det tilfaller Drangedal flere arbeidsplasser på kort og 

lang sikt. Eksempelvis har Driv og kommuneadministrasjonen tett samarbeid med utbyggerne av datasenter 

på Bø i Tørdal (Varpet). Byggeaktiviteten er i gang i andre halvår, med oppdrag til flere lokale virksomheter. 

Utlysning av stillinger knyttet til senteret skjer antakelig på nyåret 2025. Det er realistisk å forvente et 

tosifret antall nye stillinger i tillegg til at etableringen gjennom oppdrag og under byggefasen bidrar til å 

sikre et anseelig antall lokale arbeidsplasser. Etableringen kan gi betydelige, positive ringvirkninger for 

Drangedal kommune og områder rundt. 

Videre er det byggestart i boligprosjektet ved Havna på Neslandsvatn. Dette er et samarbeid mellom 

kommunen og private utbyggere, i et område som forventes å øke sin bostedsattraktivitet når det bygges ny 

E18 like over kommunegrensa til Kragerø.  

Prosjektenes art 

Driv har gitt tilskudd til 19 prosjekter i 2024. 13 av disse kom i løpet av første halvår. Til sammen har Driv 

ved utgangen av 2024 bidratt med midler ved 36 utviklingsprosjekter i den enkelte bedrift. I tillegg kommer 

SMB utviklingsprogram med 12 deltakervirksomheter i 2023 (11 fullførte). 

Årets prosjekter er å gjenfinne i alle innsatsområdene, inkludert de to støtteområdene. Prosjektene fordelte 

seg på ni forstudier, seks forprosjekter og fire kompetansehevingstilskudd. Av de 19 prosjektene er åtte 

innen satsingsområdet for matproduksjon, som i 2024 tok seg veldig opp med antall prosjekter. Hele seks 

forstudier, ett forprosjekt og ett kompetansehevingstilskudd. Cirka 670.000 kroner er bevilget i alt. 

Kategorien «Øvrig næringsliv» hadde fem prosjekter, hvorav tre var kompetanseheving, ett forstudie og ett 

forprosjekt. Rundt 136.000 kroner utgjorde disse.   

Forretningsmessig tjenesteyting hadde tre prosjekter; ett forstudie og to forprosjekter, med en samlet 

bevilgning rundt 676.000 kroner. Opplevelsesnæring hadde henholdsvis ett forstudie og ett forprosjekt til 

cirka 127.000 kroner. I tillegg kommer ett forprosjekt under støtteområdet Attraktivitet for næringsliv til 

https://drangedalivekst.no/
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50.000 kroner, og under Kultur og samfunn støtter Driv elevbedrift-uken med Ungt entreprenørskap i 

ungdomsskolen med tilsvarende sum.  

Driv er et spleiselag, og finansieringsgraden varierer. De største tildelingene i fjor var forprosjektet 

lokalmatutsalget Klok gårdsmat med 384.610 kroner. Deretter fulgte forprosjektet til InfinitusFM, Business 

Dashboard, med 337.250 kroner og forprosjektet NeatApp med 300.000 kroner. Alle disse prosjektene søker 

andre finansieringskilder i tillegg, og støtten fra Driv er et viktig bidrag på veien til å realisere prosjektene. 

Verdier ut over Drangedal 

Ett av prosjektene er i ferd med å etablere et forskningsverksted, blant annet med bistand fra Telemark 

fylkeskommune/kompetansemegler, forskningsrådet avdeling Vestfold og Telemark, Mattilsynet og 

Innovasjon Norge. Ytterligere ett prosjekt innehar denne kapasiteten, og er samtidig i prosess med patent- og 

varemerkebeskyttelse. Status i et tredje prosjekt er at det er utenbys interessenter som ser på et langsiktig 

samarbeid, og vil inngå intensjonsavtale med taushetsklausul. Flere av arbeidene i Driv har internasjonalt 

potensial, og det jobbes parallelt med å sikre kompetanse og vekstmidler. 

2024-prosjektene har virksomhetene oppgitt har en «verdi» på nesten 4,1 millioner kroner. Samlet utgjorde 

Driv-støtten rundt 42 prosent av disse utviklingskostnadene. 

Prosjekter Driv har bidratt til i 2024 har oppgitt et potensial på mellom 49-58 nye arbeidsplasser hvis 

prosjektene lykkes. Det gir til sammen 147,7 hittil i omstillingsperioden, hvorav 45,2 av disse kommer fra de 

11 virksomhetene som gjennomførte Drivs SMB utviklingsprogram i 2023. 

Siden oppstarten av omstillingsarbeidet (høsten 2022) er det nå tilført lokalt næringsliv 4.267.306,-  kroner i 

utviklingsmidler. Bare i fjor ble det tildelt over to millioner kroner til lokale utviklingsprosjekter. Det 

inkluderer rundt 300.000 kroner som er brukt til nå på programmet for å bedre kommunens egen posisjon 

som en mer næringsaktiv kommune. Dette skal som kjent fortsette med konkrete prosjekter i 2025.  

 

 

 

https://drangedalivekst.no/
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Aktiviteter i 2024 

I tillegg til hovedaktiviteten, som er å bidra til utviklingsarbeid i de enkelte lokale virksomhetene, kommer 

andre tiltak som er rettet mot nærings- og samfunnsliv. Eksempelvis kan kan dette være frokostmøter og 

andre åpne møter, kompetansehevingskurs og nettverk, gjenomføring av Ungt entreprenørskas elevbedrift 

ved Drangedal 10-årige skole og annet som er innenfor Drivs mandat. Ved utgangen av 2024 har Driv så 

langt satt i gang eller medvirket til 64 næringstviklingstiltak. Under beskrives noen: 

Næringsvennlig kommune-programmet 

Et særlig løft er iverksettelsen av forstudiet i Næringsvennlig kommune-programmet. Tinkr er valgt 

leverandør, og Anders Wengen er prosessleder. Det er utarbeidet egne forstudierapporter fra Tinkr og fra 

programleder om denne satsingen. Ut fra forstudiet er det utpekt flere fokusområder som skal jobbes videre 

med i 2025 i tett samarbeid mellom kommuneadministrasjon/politikere og næringsliv/innbyggere:  

 

Det legges opp til en plan for å arbeide konkret med punktene «Bedre informasjonsdeling» og 

«Anskaffelser» samt å påbegynne å forberede overgangen fra omstillingsprogram til ordinær drift og 

erfaringsoverføring fra Driv-perioden, slik at en strategisk næringsplan blir godt inkorporert i kommunens 

øvrige planverk.  

 

https://drangedalivekst.no/
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Kurs 

Driv har i samarbeid med Drangedal næringsforening arrangert to kompetansehevende, åpne møter:  

8. februar om bruk av sosiale medier og generelt om markedsføring. Dette møtet ble ledet av krefter fra 

Telemark næringshage og reklamebyrået Folkebadet. I juni ble det møte om hvordan man kan gjøre 

bærekraft-mål til en del av god forretningsstrategi. Innovasjon Norges spesialrådgiver på feltet holdt foredrag 

sammen med tre lokale selskaper: E3Energi, Holte gård og Vestmar regnskap.  

 

Arbeidsinkludering 

I 2024 har det vært avholdt fem møter i «arbeidsinkluderingsgruppa», som har som formål så sikre matching 

av ledig arbeidskraft og ledige jobber. Foruten Driv som tilrettelegger, består gruppen av NAV, Drangedal 

produkter, Keops, flyktningetjenesten, voksenopplæringen, frivilligsentralen og næringsforeningen. I løpet 

av høsten planlegges aktiviteter som treffpunkt/matchedag, og det er fra omkringliggende kommuner ytret 

ønske om et regionalt samarbeid. Gruppen har også forventninger om å kunne bidra i forbindelse med 

utbygging av datasenter på Varpet. Arbeidsinkluderingsgruppa fikk tildelt 100.000 kroner i aktivitetsmidler 

fra Telemark fylkeskommune. 

Åpent møte om 

bærekraft som Good 

Business. 

 

Flyktningetjenesten 

om jobb og 

bedriftsetablering. 

https://drangedalivekst.no/
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Foredrag og engasjement 

Driv har vært engasjert til å holde foredrag ved flere anledninger. Blant annet i sammenheng med oppstart av 

nye omstillingskommuner i Bygland, Kviteseid og Nissedal. Videre hos flyktningetjenesten, i 

næringsforeningens styremøter, i formannskapet og på generalforsamlingen i Visit Telemark. Driv har 

bidratt med caser, veiledning og i jury under årets avviklingen av ungdomsbedrifts-uken i regi av Ungt 

entreprenørskap ved Drangedal 10-årige skole. Og vært en innspillgiver ved kommunens planarbeid, senest i 

åpent møte i juni i forbindelse med revidering av kommunedelplan for sentrum. Driv er også pådriver for å 

etablere et «TekNet Drangedal», et lokalt teknologinettverk, og har sammen med sentrale aktører gjort noen 

forundersøkelser blant annet hos Innovasjon Norge. 

192 møter (hvorav 157 fysiske) med næringslivet er registrert ved utgangen desember. (Møter registreres 

kun en gang etter aktør/tema.) Emner er hovedsakelig knyttet til muligheter gjennom Driv, etablering og 

oppfølging utviklingsarbeid. Driv medvirker også i dialogmøter med næringsforeningen og kommunen. 

16. januar møtte Driv kommunal- og distriktsminister Erling Sande da han var på snarvisitt innom 

Drangedal. Budskapet var blant annet viktigheten av å opprettholde ordningen med regionale 

omstillingsmidler og at de gis i et forutsigbart løp, ettersom utviklingsprosjekter tar tid for å lykkes. 

 

  

Folkemøte om 

omstillingsprogram i 

Byglandsfjord.  

Driv møtte statsråd 

Erling Sande (Sp). 

https://drangedalivekst.no/
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Drivkraft 

Under den internasjonale entreprenørskapsuken – uke 46 – arrangerte Driv for andre gang festaftenen 

«Drivkraft» i Tokestua. Rundt 100 personer i «alle aldre» møtte frem. Driv-styret fungerte som 

planleggingskomite. Fylkesordfører Sven-Tore Løkslid åpnet etter en videohilsen til Drangedal og 

kommunens gründere fra næringsminister Cecilie Myrseth. På programmet var inviterte representanter for 

næringslivet, som holdt foredrag. Disse var to elevbedrifter fra Drangedal 10-årige skole, matnettverket 

Gårdsgull fra Drangedal og utspringet av dette; Klok gårdsmat samt oppfølger fra i fjor med app-utvikler 

Gunnar Tørnes. Videre ble det en «sofasamtale» med ulike gründere og «hjelpere» for næringslivet: Vidar 

Tux Solbakk, Svein-Henning Solheim, Erik Helstad, Lars Esborg, Elisabeth Holte. Underholdningsinnslag 

var trubadur Lars Esborg og en trupp fra Elvins teater.  

Kveldens konferansierer var styreleder Stina Anlaug Sætre og programleder Tone Størseth. I pausen ble det 

servert tapas fra Klok gårdsmat og Eds Thaimat, begge med prosjekter i Driv. Scenografien var ved Midt-i-

mello, som har fått kompetansehevingsmidler fra Driv. Arrangementet hadde fri adgang og bevertning. 

 

Vinnergruppen 

«Papirfulgen» i Ungt 

entreprenørskapsuka. 

Annonse for 

Drivkraft 2024. 

https://drangedalivekst.no/
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Råd og veiledning 

Driv har åpen dør-policy for alle som har idéer om videreutvikling av nåværende virksomhet eller vil starte. 

Etter oppstartssamtale kan det være aktuelt å kople på eksempelvis kommunens rådgivere innen landbruk 

og/eller formidle bedriftsrådgivningstimer til dem som trenger sparringspartner for å utvikle 

forretningsplanen, idéer eller prosjektet.  

For generell bedriftsrådgining er denne hovedsakelig formidlet til Erik Helstad i PlanPartner, som er erfaren 

rådgiver i drangedalsdistriktet, og Linn Steen, som fra 2023 ble dedikert områderessurs for Drangedal, 

Kragerø og Bamble fra Telemark næringshage i tillegg til Helstad. Andre aktuelle rådgivere kan være i 

Telemark fylkeskommune, Innovasjon Norge og inkubator- og StartOpp-miljøet rundt Proventia.  

Nyetablerte er også tipset om mulighetene ved å bli medlem i Drangedal næringsforening og tjenester som 

finnes i næringshagen. Driv initierer og deltar i møter med virkemiddelapparatet.  

Egen kompetanseheving 

På Nord-Jylland i Danmark har man over de siste 25-30 år observert et fenomen for bygdevekst. Dette er 

blant annet kjennetegnet ved tilflytting av ressurssterke personer med skapertrang og gjennomføringsevne, 

og er blitt et forskningsprosjekt med en modell betegnet som «Varme zoner». Primus motor for det hele er 

Rasmus Johnsen, en bidragsyter som Bygland kommune har hatt stor glede av. Bygland er ny 

omstillingskommune og inviterte de øvrige nykommerne Nissedal og Kviteseid samt «veteranen» Drangedal 

til studietur 15. til 17. august. Erfaringene fra turen en ofte gjenbrukt, og er dessuten formidlet til tverrfaglig 

forum i kommuneadministrasjonen. Temaet og metoder er aktuelle i forbindelse med målet om Økt 

utviklingsevne i kommune og næringsliv. Stina Anlaug Sætre og Tone Størseth deltok fra Driv.  

 

Delegasjonen fra 

Bygland, 

Kviteseid, 

Nissedal og 

Drangedal. 

https://drangedalivekst.no/
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Styremøter 

Styret i Driv møttes åtte ganger i 2024: 31. januar på Holte gård, 6. mars på Gautefall Skilodge, 10. april i 

kommunehuset, 8. mai i kommunehuset, 12. juni hos Gautefall Event. Halve møtet i mai var viet «verksted» 

for å se nærmere på handlingsplanen for omstillingsprogrammet. Økten ble ledet av tidligere omstillingsleder 

i Kragerø Elisabeth Holte (nå avdelingsleder for plan, næring og utvikling i Drangedal kommune) og 

fylkeskommunens observatør Hans Jacob Edvardsen. Dette arbeidet fortsatte i utvalgte styremøter og hadde 

som mål å munne ut i en oppgradert handlingsplan fra 2025. Møtet 4. september startet med bedriftsrunde og 

ble deretter holdt i næringshagen, 23. oktober var møtet i kommunehuset og det årlige styreseminar med 

programstatusvurdering (PSV) 20.-21. november var lagt til Porsgrunn. 

 

 

 

Verksted for 

Driv-styret. 

Deltakerne under programledersamlingen i Sel kommune medio 

september 2024. I 2025 er Drangedal og Driv vertskap! 

https://drangedalivekst.no/
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Informasjon og media 

 

 

Driv ønsker å være transparent i sitt arbeid. Omstillingsprogrammet har en mediestrategi, og denne følges av 

årlige handlingsplaner. Målgrupper for Driv nås på ulike kanaler, samtidig som den aller viktigste måten å få 

ut informasjon, er gjennom møter med enkeltpersoner og grupper. 

Lokalavisa Drangedalsposten er fortsatt den viktigste informasjonskanalen av tradisjonelle medier. Den 

ukentlig spalten med næringslivsrettete temaer fra Driv, startet sommeren 2022 og fortsetter. Ettersom 

Drangedalsposten er blitt tilknyttet mediekonsernet Amedia, havner også flere av de samme sakene i KV 

(Kragerø Blad Vestmar) og TA (Telemarksavisa). Det innebærer at Driv når ut til flere i regionen enn 

tidligere. 

På instagramkontoen driv_drangedalivekst er det postet 65 innlegg fra januar til utgangen av desember. 

Dette er «hverdagskanalen» til Driv, og skal fortelle om smått og stort som hender i og rundt 

omstillingsprogrammet. Nettsiden drangedalivekst.no oppdateres jevnlig med informasjon, rapporter, 

statistikk og inspirerende artikler fra prosjektene. På siden finnes oversikt over alle tildelte midler og 

søknadsskjemaer. Søkerne til Driv benytter siden til å «lese seg opp på muligheter» i forbindelse med 

søknader. 

Drangedal kommunes hjemmesider ble våren 2024 oppdatert og har fått stil og farger som matcher Drivs. 

(Driv bevilget noe midler til denne oppgraderingen.) Det vil gjøre det lett å konvertere Driv i sin helhet inn 

som kommunens næringssider når prosjektperioden er over. Møtepapirer, rapporter og sentral informasjon 

fra Driv legges ut på kommunens sider, med egen knapp direkte fra fronten. 

Lokalavisa 

skriver om 

virksomheter 

som støttes av 

Driv. 
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Nøkkeltall i utviklingen  

Ifølge Foretaksregisteret ble det registrert 49 nye bedrifter i Drangedal (uavhengig av bransje, selskapsform 

og størrelse) i 2024, en liten nedgang på sju fra året før. Det er 540 bedrifter i Drangedal ved overgangen til 

2025, ifølge Telemarksforskning. Av disse er 14 bedrifter tilhørende foretak som har hovedkontor utenfor 

kommunen. Antallet er stabilt i Drangedal.  

Næringsattraktive Drangedal 

I figuren utarbeidet av Telemarksforskning, vises veksten i antall ansatte i næringslivet i Drangedal og 

sammenlikningsstedene i den siste åtteårsperioden, splittet opp i forventet vekst og næringsattraktivitet. 

Næringsattraktiviteten er differansen mellom faktisk og forventet vekst. Stedets rangering i 

næringsattraktivitet nasjonalt er vist i parentesen.  

Det var forventet en vekst på 9,3 prosent i antall ansatte i næringsivet i Drangedal  denne perioden. Fasit 

viser en vekst på 18,9 prosent, altså litt mer enn det dobbelte av prognosen. Drangedal har altså, ifølge 

Telemarksforsknings regionale analyse, «hatt en sterkt postiv næringsattraktivitet denne perioden.» 

 

 

Illustrasjon fra 

Regional analyse ved 

Telemarksforskning. 
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Utviklingen i 2024 

I 2024 endret situasjonen i arbeidsmarkedet seg; fra å ligge på 2. plass i fylket etter Midt-Telemark (50. plass 

nasjonalt) året før, ble det et dropp i den samlete næringsattraktiviteten. Likevel befinner Drangedal seg 

omtrent midt på treet nasjonalt: 

 

 

 

 

 

Illustrasjon fra 

Regional analyse ved 

Telemarksforskning. 
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Økonomi 

Regnskap og revisjonsuttalelse inngår i Drangedal kommunes årsregnskap. 

Omstillingsplanens ambisjonsnivå, og budsjett og finansieringsplan, bygger på en finansieringsmodell der 

Telemark fylkeskommune står for 75 prosent av midlene og Drangedal kommune 25 prosent. Fylkestinget 

bevilget Drangedal kommune 4 millioner kroner i 2024. 

Driv har god økonomi, og har midler til å finansiere nye prosjekter. Midlene er i 2024 blitt flyttet innbyrdes 

mellom innsatsområdene ettersom prosjektene tilkom. Det var ved årsskiftet 2024/25 bundet 672.467 kroner 

i ikke-utbetalte tilsagn til prosjekter i næringslivet. 

Innovasjon Norge ga tilsagn om inntil 100.000 kroner i medfinansiering for forstudiet Næringsvennlig 

kommune-programmet. Ved regnskap viste kostnadene til forstudiet være noe lavere enn først antatt, og 

Innovasjon Norge utbetalte 93.255 kroner. 

Ved utgangen av 2024 var det i løpet av året overført kr. 1,411 milloner kroner til utviklingsprosjekter. 

Aktiviteter, konsulenter og liknenede utgjorde cirka 578.000 kroner, administrasjon og drift 1,1 millioner 

kroner. Driv var overført kr. 3.775.000,- fra Telemark fylkeskommune samt kommunens andel kr. 

1.170.000,-  

Blant annet grunnet pause i næringsvennlig kommuneprogrammet (derved færre gjennomførte aktiviteter) og 

diverse etterslep er det overført 1,7 millioner kroner til bundet fond. 

 

 

Drivs daglige leder i årlig redegjørelse over status i formannskapet februar 2024. 
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Mer informasjon  

Omstillingsplan med grunnlagsmateriell samt årlige handlingsplaner og kommunikasjonsplaner med 

årsrapporter, rapporter fra årlige programstatusvurderinger og ulike tiltak samt prosjektoversikt ligger på 

Drangedal kommunes hjemmesider og/eller på Drivs nettside: drangedalivekst.no. 

 

Glimt fra forestillingen «Hugin og Munin», spesielskrevet sommershow 

i Forn Speki på Hulfjell gård – et Driv-støttet prosjekt. 

 

https://drangedalivekst.no/
https://www.drangedal.kommune.no/navigasjon/naering-og-landbruk/driv/satsingsomrader/
https://drangedalivekst.no/planer-og-rapporter/

